СОВЕТНАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22 »декабря 2011 года № 73
                         с. Щучье
	Об утверждении правил землепользования и застройки  Щучинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области

       В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 13.05.2008 года № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, на основании  Устава Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района  и решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 27.12.2004 г. № 53 Совет народных депутатов  Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :

  1. Утвердить Правила землепользования и застройки Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  (Приложение № 1).

 2. Опубликовать настоящее Решение и правила землепользования и застройки Щучинского сельского поселения, а также графические материалы в объеме, предусмотренном статьей 32. Градостроительного кодекса Российской Федерации в газете «Лискинский муниципальный вестник» и на сайте Щучинского сельского поселения.
 3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Щучинского                                           В.В.Шестоперстова
сельского поселения